HP用

令和７年度 かかみがはら支援学校中学部 学校見学会について（案内）

 かかみがはら支援学校では、当校の教育活動について理解を深め、進路について考えていただ

く機会として、下記のとおり学校見学会を行います。

記

１ 日時   令和７年７月１日（火） ９：４５～１１：１５

２ 場所   各務原市立かかみがはら支援学校

３ 対象者  ・当校への入学を希望する小学６年生とその保護者、及び学校関係者（担任等）

・令和８年４月に当校への転入学を希望する中学１年生、２年生の生徒とその保

護者、及び学校関係者（担任等）

・「知的障がい」「病弱」「肢体不自由」いずれかの障がいがある児童生徒

・各務原市に住民票を有する児童生徒

４ 日程及び内容

時間 内容

９：４５～１０：００ 受付

１０：００～１０：３０ 挨拶、学校概要、入学までの流れ

１０：３０～１１：００ 校内授業見学

１１：０５～１１：１５ 質疑応答

５ 申し込み方法

  ・在籍する学校を通じて、６月１３日（金）までに別添の参加申込書に必要事項を記入のう

え、メールまたは郵送、持参にてお申込みください。

  ・個人情報が含まれますので、送信していただく際には、ファイルにパスワードを付けてい

ただき、担当者までパスワードをお知らせください。

  ・申込書は、コピーしてお使いください。

６ 問い合わせ・申込先

  各務原市立かかみがはら支援学校 中学部学校見学係（磯野）

TEL:０５８－３７２－７３２０  Email:kakutoku@ps.mirai.ne.jp

０５８－３７２－７３２０
kakutoku@ps.mirai.ne.jp

HP用

７ その他

  ・保護者のみの参加も可能です。

  ・当校中学部の授業を体験する機会として、体験入学を７月２８日（月）午後に実施しま

す。学校を通じ、後日案内します。

各務原市立かかみがはら支援学校 中学部

中学部主事 辻角 真弓 担当 磯野 沙織

ＴＥＬ ０５８－３７２－７３２０

ＦＡＸ ０５８－３７２－７３２２

Email kakutoku@ps.mirai.ne.jp